
 

Mit navn er Karen Birgitte Bach Hove. Jeg er valgt faglig sekretær i FOA Trekanten, hvor jeg har 
ansvaret for den pædagogiske sektor. Jeg brænder for at gøre en forskel – ikke bare for nogle, 
men for alle medlemmer. Det er min drivkraft, og det er den energi, jeg bringer med mig hver 
eneste dag. 

Jeg ønsker, at alle skal kunne gå trygt på arbejde. Det er vigtigt for mig, at vi arbejder under de 
rette forhold og overenskomster, og at ingen skal være i tvivl om, at FOA Trekanten står bag dem. 
Det handler om sikkerhed, om tryghed og om fælles ansvar. 

Samarbejde og tillid er fundamentet for mit arbejde. Det gælder ikke bare internt i FOA Trekanten, 
men også i relationen til jer medlemmer – og til vores samarbejdspartnere. Jeg tror på, at de 
bedste løsninger opstår, når vi lytter til hinanden, er nysgerrige og tør tænke i nye muligheder. Jeg 
er kompromisøgende og iderig, men jeg er også handlekraftig og anerkendende i min tilgang. 

Det er vigtigt for mig, at vi har følgeskab. At man kan regne med mig. Jeg står ved mine ord og 
handlinger, og jeg gør altid mit bedste for at sikre, at du som tillidsrepræsentant og medlem føler 
dig set og hørt. 

Min vej til FOA gik gennem FOA Kolding, hvor jeg blev valgt som næstformand, med ansvaret for 
den pædagogiske sektor. Dette med baggrund i mine mange år forinden som 
fællestillidsrepræsentant og arbejdsmiljørepræsentant i dagplejen i Kolding Kommune. 

Siden er vi blevet til FOA Trekanten, og det er en udvikling, jeg ser som en styrke. Sammen kan vi 
mere – sammen kan vi skabe den forandring, der skal til for at sikre ordentlige vilkår og et godt 
arbejdsliv. 

Så, når du kommer til mig, møder du en nysgerrig person med blik for det hele menneske. Jeg 
lytter og engagerer mig, og jeg lover dig, at jeg vil gøre alt hvad jeg kan for at gøre en forskel for 
dig – uanset hvem du er, og hvor du står. 

Det er ikke bare mit arbejde – det er min passion og min store drivkraft. 

Jeg håber du vil komme til vores generalforsamling, torsdag den 23. april 2026. Kom, støt op og giv 
mig din stemme – så sikrer vi, at den pædagogiske faglighed får den plads og gennemslagskraft, 
den fortjener i FOA Trekanten. Sammen skaber vi resultater. 

Hvis du – ligesom mig – mener, at det er afgørende, at din 
fagforening kender dit fag og din faglighed, så har jeg brug for din 

stemme. 

Min faglighed bygger på mange års erfaring i det pædagogiske 
arbejde.  

Pædagogisk sektor er den næststørste sektor – alligevel er vi kun én valgt faglig 
sekretær ud over mig, der har en pædagogisk baggrund. 


